ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

סמל ראשון רפאל (רפי) אונגער ז"ל

בן אילה ואברהם

נולד בתל אביב

בתאריך כ"ו באלול תש"ז, 11/9/1947

התגייס בספטמבר 1965

שרת בחיל האוויר

נפל בעת שירותו

בתאריך י"ז בתשרי תשל"ד, 13/10/1973

נקבר בקרית שאול

אזור: 1 חלקה: 9 שורה: 4 קבר: 32

בן 26 בנפלו

קורות חיים

רפאל (רפי), בן אילה ואברהם, נולד ביום כ"ו באלול תש"ז (11.9.1947) בתל-אביב. הוא סיים את לימודיו היסודיים בבית-הספר "הכרמל" בתל-אביב ואחר-כך עבר לגימנסיה העברית "הרצליה", שם סיים את לימודיו התיכוניים במגמה הספרותית.